
 

 

UCHWAŁA NR LXI/457/23 

RADY MIEJSKIEJ W ORZYSZU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX/430/23 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 25 stycznia 2023r. 

w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Miejsko-Gminnego Ośrodka Zdrowia w Orzyszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 60 i 61 ustawy a dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 633 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/430/23 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 25 stycznia 2023r. w sprawie likwidacji 

Samodzielnego Publicznego Miejsko-Gminnego Ośrodka Zdrowia w Orzyszu wprowadza się następujące 

zmiany: 

- § 4 otrzymuje brzmienie:,, § 4 Czynności likwidacyjne zakończone zostaną do dnia 30 czerwca 2023r.  

i z tym dniem Samodzielny Publiczny Miejsko-Gminny Ośrodek Zdrowia w Orzyszu zakończy działalność”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Orzysza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Anna Pilarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 21 czerwca 2023 r.

Poz. 3406


		2023-06-21T12:06:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




